
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

SPECIÁLNÍ VÝSTAVY 
JEZEVČÍKŮ 

 
Jaroměřice 
31. 8. 2019 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

1 
 

 
 

 
Vážení vystavovatelé, 
vítáme vás již podruhé  v Jaroměřicích, kde se uskuteční jedna z nejprestižnějších výstav psí 
krásy, výstavy se zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je 
pohlíženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či 
vlastníme plemena, která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především 
pracovních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka 
nebude to nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu 
předvedených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k 
nejlepšímu z loveckých plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností 
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR,Lešanská 
1176/2a, 141 00Praha 4, který každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, aby jste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy  paní Monikou Illovou, pracoval tvrdě na tom, 
aby se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města Jevíčka, 
které nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Měskými hradbami a Městskou věží – 
kterou si oblíbil i Jára Cimrmana, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  

Váš výstavní výbor 
 

 
 
 

BIS, JBIS Jarom ěřice -  ARWYN od Vrchu Jelenčice 

Pokud za vámi nejde pes, jakmile vás spatří. 
Běžte zpytovat svědomí. 

 (Woodrow Wilson) 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

2 
 

 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR  
 

  Hlavní rozhodčí   Miloš Kašpar  
  Ředitelka výstavy   Monika Illová 
  Jednatelka   Markéta Chodilová Bc. 
  Technické zabezpečení  Stanislav Hnátek 
  Redakce katalogu   Bc. Markéta Chodilová 
      Kateřina Klocová 
  Ekonom    Ing. Jiří Cikryt 
  Veterinární dozor   MVDr. Jan Kučera 
  Výstavní kancelář   Jana Wolfová 

 
 

Výstavní kancelář bude otevřena během celé výstavy ! 
 

ROZHODČÍ 
 

Kruh č. 1 
  

Ludmila Fintorová Hladkosrstí standardní 30 
 Dlouhosrstí standardní 12 
Celkem  42 

Kruh č. 2 Mgr. Lenka Burešová Drsnosrstí standardní 44 
  Celkem  44 
Kruh č. 3 Ing. Anna Krejzková Hladkosrstí trpasličí  31 

  Hladkosrstí králičí 16 

  Drsnosrstí trpasličí 18 

  Drsnosrstí králičí 9 

 Celkem  74 
Kruh č. 4 Miloš Kašpar Dlouhosrstí trpasličí  27 
   Dlouhosrstí králičí 10 
  Celkem  37 

Kruh č. 5 Výběr do chovu Petra Brožová  
  MVDr.Ing. Veronika Chrpová  

  MVDr. Luboš Šlapanský  

  Celkový po čet psů 197 
 
Hlavní rozhod čí - Miloš Kašpar 
 
 
 
 
 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

3 
 

 
 

PROGRAM  
  
   8:00 -   9:00   přejímka psů 
   9:00 -   9:30   slavnostní zahájení výstavy 
   9:30 - 13:00   posuzování v kruzích 
 10:30 - 14:00   výběr do chovu 
 14:00 - 15:00   soutěže 
 15:00    přehlídka vítězů 
 

KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU  
 
  Petra Brožová  MVDr. Ing. Veronika Chrpová    MVDr. Luboš Šlapanský 

 
Výběr jezev číků do chovu  bude probíhat od 10:30 hodin. 

Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě v ČR, mají výsledek výstavy zapsaný 

v průkazu původu  a získali ocenění výborný nebo velmi dobrý.  
 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), VSV , Nejlepší veterán  (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1 ve třídě pracovní a čestné, stejně jako majitelé psů, kteří jsou 

součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby neopouštěli výstavu a zúčastnili se 
závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 
Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 
 

Tituly: 
CAJC, CAC, res. CAC, CC WUT - nejlepší pes a fena v plemeni, Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší 
veterán (BOV), Vítěz plemene (BOB), Nejlepší z opačného pohlaví (Best of Opposite Sex – BOS),  
 
Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně 
výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší mladý jedinec (BISJ), Vítěz výstavy (BIS) 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

4 
 

 
SOUTĚŽE  

 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ                       pro psa a fenu stejného plemene  posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA            pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                      
                                                         otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti potomky, 
kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita 
odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
  
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této 
výstavě obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni (BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě obdrží 
ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED . TŘ. ČESTNÉ             soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě  
čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ . soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 
titul CAC ve třídě pracovní 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr 
výstavy 

do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní kancelá ři  
do 13:00 hod. 

 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 
 

 
VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 
datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

5 
 

 
 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION " 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů.Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

 
1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.3. 
CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.4. Navrhnout psa nebo 
fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAC není nárokový titul a uděluje 
se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je 
podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

6 
 

 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
 

SPONZOŘI POHÁRŮ 
 

Pohár BIS  
Myslivecký spolek Jarom ěřice 

 
Pohár BIS Junior  

Kateřina a Ladislav Čudkovi " Bekannie " 
 

BOB  
 

HLS  " od Hájkovy lípy "  Ji ří Cikryt Ing. 
 
DLS  "  z Raholin "   Markéta Chodilová Bc. 
 
DRS  " ze Šanovských polí " Manželé Urbanovi 
 
HLT  " z Úpl ňku "               Rodina Chrpová 
 
DLT  " z Lodínských luh ů "  Miroslav Dobrozemský 
 
DRT  " z  Rozvadovské hájenky " Radomír Svoboda Ing . 
 
HLK  " od St říbrné rozhledny " Klocovi 
 
DLK  "  Černé komando "              Ing.Markéta Gdulová  
 
DRK  " z Benátské "   MVDr. Jan Ku čera  
 
 

 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

7 
 

 
 
Pohár pro nejlepší pár :  " Bella Morawia "  Zde ňka Leonhardtová 
 
 
Pohár pro nejlepší chovatelskou skupinu :  MUDr. Ji ří Sládek 
 
    
Pohár pro nejlepší odchov :  
 
" z Hlubocké hájovny "    Jan Kesner 
 
Pohár pro nejlepší št ěně : 
 
" Akinom "    Monika Illová 
    
 
Pohár pro nejlepší dorost fena :  
 
 " z Hýskovy Fo řtovny "    Jaroslav Hýsek    
 
Pohár pro nejlepší dorost pes:  
 
" z Harty "    Ing. Jaroslav Horský 
 
Pohár pro nejlepšího pracovního jezev číka :  
 
"  Černé komando "                 Ing.Markéta Gdulová 
 
Pohár pro nejlepšího jedince t říd čestných :  
 
" z Poldova dvora "    Leopold Šenke řík 
      
Pohár pro nejlepšího veterána výstavy:  
 
" chovný pes Baddy Akinom "  Stanislav Hnátek 
 
 
 
 
     
CAJC, CAC, r.CAC :   " chovný pes Dron Bella Morawia  " Jaroslav Smejk al 
      

 
 
 
 
 
 
 



  
 

Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

8 
 

 

 

Sponzo ři na darovací smlouvu 
 
 

Národní výstava ps ů Ostrava p. Coufal 
(poháry pro záv ěrečné sout ěže) 

 
 

Zvláštní pod ěkování pat ří MUDr. Silvii R ůžičkové, 
 za každoro ční darování pohár ů pro vít ěze !!! 

 
 
 
 

MUDr. Ji ří Sládek 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 
 
 

Pavel Továrek    
Umělecké kovářství 

www.tovarek-kovarstvi.cz 
 
 
 

DIRECT MEDIA - TVORBA REKLAMY 

 
 

 



 
 
Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 

9 
 

 
 

Všem sponzorům děkujeme !!! 
 
 
 

 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

1 
 

 
JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 

 
třída dorostu  
1.  Ziggy Stardust Onyx Moravia  98022 19.12.2018 
 červená, žíhaná 
 (Talismann vom Rehsprung - Beauty *) 
 chov:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: VAVROUŠEK Jiří, Masarykova 210, Okříšky, 675 21 
nenastoupil  

třída mladých  
2.  Jimmi ze Staré Vápenice   96572 14.04.2018 
 černá s pálením 
 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 
 chov:KOBERA Václav 
 maj.: MLÍKOVI Irena a Aleš, Vlaclav 106, 565 42 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS  

mezitřída  
3.  Alvin Pět ořechů   96481 21.03.2018 
 černá s pálením 
 (Eragon z Raholin - Dorotka od Menclovy studánky) 
 chov:KUŽELOVÁ Dominika 
 maj.: VODIČKA Pavel, Na Slunné stráni 456, Stará Paka, 507 91 
dobrá  

třída otevřená  
4.  Hugo od Zrzávky   94814 15.05.2017 
 černá s pálením 
 (Bily z Moravského vikýře - Tonka z Heneberk) 
 chov:HOŘÍNEK Antonín 
 maj.: KRATOCHVÍL Ondřej, Hroznatín 7, Rudíkov, 675 05 
neposouzen  

5.  Jonatán Jadory   96946 21.05.2018 
 červená s příměsí 
 (Bor od Hápovy skály - Iza od Hájkovy lípy) 
 chov:KREJČÍ Jana 
 maj.: MARŠÍKOVI Jitka a Karel, Bolešiny 52, Klatovy, 339 01 
výborná 1, CAC  

třída pracovní  
6.  Eliot Bella Morawia    93791 20.09.2016 
 červená 
 (Garo Prievidza - Brenda Bella Morawia) 
 chov. + maj.: LEONHARDTOVÁ Zdenka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAC  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

2 
 

7.  Chef ze Staré Vápenice   92746 23.04.2016 
 černá s pálením 
 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 
 chov:KOBERA Václav 
 maj.: MLÍKOVI Irena a Aleš, Vlaclav 106, 565 42 
výborná 2, -  

třída vítězů  
8.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov:TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Sídliště 530, Hrušovany u Brna, 664 62  
výborná 1, CAC, VSV 

třída čestná  
9.  Eragon z Raholin   87006 26.04.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, Olovnice, 273 26 
výborná 1  

třída veteránů  
10.  Dantes of Lady Erica   73468 11.02.2007 
 červená 
 (Boston z Opatovy stezky - Mara z Poschingeru) 
 chov:FILÍPEK Vladimír 
 maj.: HERMÁNNÉ BEDICS Rita, Kertekalja u. 40, Sárvár, 9600, Maďarsko 
výborná 2 

 11.  Nor z Kozíčku   79987 23.09.2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov:COUFAL Jan 
 maj.: SOBEK Petr Bc., Šumbarská 197/29, Havířov Dolní Suchá, 735 64 
výborná 1 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
 
 

třída štěňat  
12.  Kofila z Raholin   98320 19.03.2019 
 hnědá s pálením 
 (Hunter vom Rehsprung - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: KUŘITKA Jaroslav, Tvarožná Lhota 717 E, 696 62 
velmi nadějná 1  

třída dorostu  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

3 
 

13.  Agi z Gutské kopanice   98183 27.02.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov:KALETA Pavel 
 maj.: KALETA Pavel, Guty 172, Smilovice, 739 55 
velmi nadějná 1  

14.  Amy z Gutské kopanice   98184 27.02.2019 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 
 chov:KALETA Pavel 
 maj.: JUDA Radek, Dělnická 82, Benátky nad Jizerou, 294 71 
velmi nadějná 2  

15.  Roxy z Mařenické fořtovny   98069 18.01.2019 
 červená 
 (Eron z Tanaborku - Lola z Mařenické fořtovny) 
 chov:SVOZILOVÁ Světluška 
 maj.: NAVRÁTILOVÁ Eva Mgr., Zálešná VIII/5818, Zlín, 760 01 
nadějná 3  

třída mladých  
16.  Betula P.M.P.   97130 16.06.2018 
 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Širly z Kršťanskej záhrady) 
 chov:NEČAS Jakub 
 maj.: FRYČKA David, Kyjovice 141, 747 68 
výborná 3  

17.  Bobule P.M.P.   97132 16.06.2018 
 červená 
 (Dorian Bella Morawia - Širly z Kršťanskej záhrady) 
 chov:NEČAS Jakub 
 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdenka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAJC  

18.  Frída z Heneberk   97135 17.06.2018 
 černá s pálením 
 (Idar od Hájkovy lípy - Pegi z Heneberk) 
 chov:KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: DANĚK Petr, Biskupice 108, Kralice na Hané, 798 12 
nenastoupil  

19.  Julka z Hříběckých lesů   97275 25.06.2018 
 černá s pálením 
 (Ferdinand Bella Morawia - Jessy z Hlubocké jámy) 
 chov:JANDA Miroslav 
 maj.: COUBAL Vladimír, Hřiby 13, Vitice, 281 06 
velmi dobrá  

20.  Kira od Hájkovy lípy    97586 22.08.2018 
 černá s pálením 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

4 
 

 (Dorian Bella Morawia - Chessy od Hájkovy lípy) 
 chov:CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: ŠLAPANSKÝ Luboš MVDr., Budkovice 63, Ivančice, 664 91 
výborná 4  

21.  Ornella z Poschingeru   97898 29.10.2018 
 červená 
 (Eliot Bella Morawia - Indian Rose z Poschingeru.) 
 chov:FILÍPKOVÁ Marie 
 maj.: HEJHALOVI Adéla a Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
výborná 2  

mezitřída  
22.  Aida z Rakovských strání   96322 25.02.2018 
 černá s pálením 
 (Dorian Bella Morawia - Jamie od Hájkovy lípy) 
 chov:OBORNÝ Michal 
 maj.: OBORNÝ Michal, Hostákov 5, Vladislav, 675 01 
výborná 1, CAC  

23.  Julie Jadory   96949 21.05.2018 
 červená s příměsí 
 (Bor od Hápovy skály - Iza od Hájkovy lípy) 
 chov:KREJČÍ Jana 
 maj.: ŠÍROVÁ Danuše, Medlešice 181, Chrudim, 538 31 
velmi dobrá 2  

třída otevřená  
24.  Irenka z Raholin   94975 30.05.2017 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 
 chov:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: KOVÁŘOVÁ Anna, Komenského 43, Boskovice, 680 01 
výborná 2, -  

25.  Orchard´s Black Night Terraneola   RKF 5067945
 25.08.2017 
 černá s pálením 
 (Obi-Wan Kenobi Cyberdachs - Victory Kantri Park´s) 
 chov:CHAPLYGINA Elena 
 maj.: CHAPLYGINA Elena, Charkovská 333/5, Praha 10, 101 00  
výborná 1, CAC 

třída pracovní  
26.  Ája z Údolí sviní   96462 15.03.2018 
 černá s pálením 
 (Argonaut Goldiana - Aja od Radbúzy) 
 chov:VEIT Pavel 
 maj.: VEIT Pavel, Boční 46, Chlumčany, 334 42 
velmi dobrá 2  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

5 
 

27.  Jakarta z Raholin   95122 13.06.2017 
 černá s pálením 
 (Elton Jones Engels - Erin z Raholin) 
 chov:CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 
výborná 1, CAC, VSV, BOB, BIS pracovní jedinec  

třída vítězů  
28.  Cindy od Malé Bečvy   91134 05.06.2015 
 červená 
 (Archibald na Zlaté zátoce - Aretha od Hradu Templštejn.) 
 chov:ŠRÁMEK Pavel 
 maj.: KALETA Pavel, Guty 172, Smilovice, 739 55 
výborná 1, -  

třída čestná  
29.  Wally Középrigóci   Rt. 1682/13 10.12.2012 
 červená 
 (Iván Középrigóci - Fortuna Vadvári) 
 chov:UTASI Miklós 
 maj.: HERMÁNNÉ BEDICS Rita, Kertekalja u. 40, Sárvár, 9600, Maďarsko 
velmi dobrá 1  

třída veteránů  
30.  Constance Queen Magic Seven   72893 19.09.2006 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Christine z Poschingeru) 
 chov:BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: KLOC Radim, Prostějovičky 7, Plumlov, 798 03 
výborná 1, BOV, BIS veterán  

 
JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 

 
třída mladých  
31.  Baddy od Třebětínky    97437 22.07.2018 
 černá s pálením 
 (Derick od Stejce - Xena od Smolenské přehrady) 
 chov:SVÁNOVSKÝ Petr 
 maj.: JACHAN Oldřich, Sloupečník 35, Blansko, 678 01 
velmi dobrá 4  

32.  Derrick vom Strootbachtal   97956 12.06.2018 
 červená 
 (Lasse von Morija - Laerke Hylleholt's) 
 chov:OELGEMÖLLER VINZENZ+IRIS OELGEMÖLLER-APK 
 maj.: KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupnice 188, Sloupnice, 565 53 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

6 
 

33.  Inri z Kolínských strání    97471 30.07.2018 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Dessy z Kolínských strání) 
 chov:BEDNÁŘ Petr 
 maj.: HORÁK Petr, Sokolovská 1111, Rychnov nad Kněžnou, 516 01 
velmi dobrá 3  

34.  Orst od Slučí doliny   97493 08.08.2018 
 červená s příměsí 
 (Unkas z Lodínských luhů - Tera-Dixi z Hulínských obor) 
 chov:MĚRKA Jaroslav 
 maj.: GRUNER Norbert, Lázeňská 6, Krnov, 794 01 
velmi dobrá 2  

mezitřída  
35.  Badys Bekannie   96328 25.02.2018 
 černá s pálením 
 (Henry vom Theeltal - Annie z Veverčích zahrad) 
 chov:ČUDKOVÁ Kateřina Ing.Ph.D. 
 maj.: ČUDKOVI Vladimír a Kateřina, Lažany 32, 679 22 
velmi dobrá 1  

třída pracovní  
36.  King of Hearts Kalyanas   93809 17.01.2016 
 červená 
 (Malaco Red Top's - ZZ Red Top Kalyanas) 
 chov:STALNACKE VESTERGREN Ulla + VESTERGREN T 
 maj.: KOLLÁROVÁ Kateřina Mgr., Machátova 22, Olomouc, 783 01 
výborná 1, CAC, VSV, III.BIS pracovní jedinec  

třída čestná  
37.  Amor od Ještěrek   91820 02.10.2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov:MUSÍLKOVÁ Dana 
 maj.: SKULA Jan RNDr., Poňava 500/84, Lelekovice, 664 31  
výborná 1, BIS tříd čestných 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 
 

 
třída štěňat  
38.  Axi z Kubalova   98309 15.03.2019 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Xami Amery) 
 chov:ŠÍVR Jiří 
 maj.: KUPKOVÁ Monika, Horní Sloupnice 188, Sloupnice, 565 53 
velmi nadějná 1, III.BIS štěně  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

7 
 

39.  Norsay ze Štěkotu   98226 08.03.2019 
 černá s pálením 
 (Eloy Eligius v.d. Mibaf´s Hoeve - Yoki ze Štěkotu) 
 chov:HÁJKOVÁ Dana 
 maj.: SAMKOVÁ Iveta, Medlešice 49, Chrudim, 538 31 
velmi nadějná 2  

třída mladých  
40.  Chajmína Siamon   97714 20.09.2018 
 červená 
 (Dardié Don Siamon. - Galia Dagi-Dog (FCI)) 
 chov:RAABOVÁ Světlana 
 maj.: OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, Most, 434 01 
výborná 1, CAJC  

41.  Issy z Kolínských strání   97473 30.07.2018 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Dessy z Kolínských strání) 
 chov:BEDNÁŘ Petr 
 maj.: BEDNÁŘ Petr, Tylova 627, Kolín 4, 280 00 
výborná 2  

mezitřída  
42.  Žira od Smolenské přehrady   96122 10.01.2018 
 červená s příměsí 
 (Unkas z Lodínských luhů - Betty z Barvínku) 
 chov:DVOŘÁČEK Jaroslav 
 maj.: TOVÁREK Pavel, Bělá u Jevíčka 37, 569 43 
výborná 1, - 
 
 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 

 
třída dorostu  
43.  Idar ze Šanovských polí   98148 08.02.2019 
 divočák 
 (Farby z Pernštejnského podhradí - Conny ze Šanovských polí) 
 chov:URBAN Michal 
 maj.: ŽALSKÁ Pavlína, Kuseho 4, Praha 8, 181 00 
velmi nadějná 1, II.BIS dorost pes 

třída mladých  
44.  Akim od Jezevčích nor   97392 09.07.2018 
 divočák 
 (Kirk z Ratíškovských Vinohradů - Bella z Křenovských strání) 
 chov:KALÁB Vladimír 
 maj.: KIKALO Petr Ing., Jiráskova 94, Moravská Třebová, 571 01 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

8 
 

dobrá  

45.  Alf od Jezevčích nor   97391 09.07.2018 
 divočák 
 (Kirk z Ratíškovských Vinohradů - Bella z Křenovských strání) 
 chov:KALÁB Vladimír 
 maj.: KIKALO Petr Ing., Jiráskova 94, Moravská Třebová, 571 01 
velmi dobrá  

46.  Hugo ze Štramberské doliny   97488 06.08.2018 
 divočák 
 (Jon zo Šuchovho dvora - Fidorka ze Štramberské doliny) 
 chov:ADAMEC Jaromír 
 maj.: ADAMEC Jaromír, Dolní 752, Štramberk, 742 66 
velmi dobrá 3  

47.  Chiro od Říčky Šlapanky   97891 25.10.2018 
 černá s pálením 
 (Bor od Tisé skály - Benny Rechaem) 
 chov:BUREŠ Stanislav 
 maj.: SKLENÁŘ Martin, Velká Losenice 286, 592 11 
výborná 2  

48.  Jeff z Pernštejnského podhradí   96802 04.05.2018 
 divočák 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Bibi z Pernštejnského podhradí) 
 chov:BALÁŠ Jan 
 maj.: MRVA Filip, 9.května 45 a, Blansko, 678 01 
dobrá  

49.  Kazar od Troubeckých jezer   96818 07.05.2018 
 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Cira od Troubeckých jezer) 
 chov:SVOZIL Stanislav 
 maj.: KOSTKA Karel, Vrbno pod Pradědem Mnichov 367, 793 26 
vyloučen  

50.  Luk z Hranečného žlebu   97773 24.09.2018 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Fina z Hranečného žlebu.) 
 chov:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: MATAL Miroslav, U Cihelny 667, Jevíčko, 569 43 
velmi dobrá 3 

51.  Unkas z Hýskovy fořtovny   97484 04.08.2018 
 divočák, tmavý 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Gloria ze Šanovských polí) 
 chov:HÝSEK Jaroslav 
 maj.: ROZMAN František Ing., Býšť 126, 533 22 
výborná 1, -  

mezitřída  
52.  Cir z Lázeňského dvora   96766 23.04.2018 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

9 
 

 divočák 
 (Valda z Dolanské chalupy - Gera od Potoka Kolčavy) 
 chov:KOREC Vlastimil 
 maj.: SYROVÁTKOVÁ Eliška, Kladky 201, 798 54 
výborná 1, CAC, VSV, BOS  

třída otevřená  
53.  Fido Akinom    95273 25.06.2017 
 divočák 
 (Cézar od Hradu Hus - Aimi Akinom) 
 chov:ILLOVÁ Monika 
 maj.: SLÁDEK Pavel Ing., Rumberk 117, Deštná - Rumberk, 679 61 
velmi dobrá 2  

54.  Hardy ze Šanovských polí   94336 27.02.2017 
 černá s pálením 
 (Valda z Těšínovských buků - Conny ze Šanovských polí) 
 chov:URBAN Michal 
 maj.: BARTŮNĚK Jiří, Žitavská 3276, Frýdlant v Čechách, 464 01 
velmi dobrá 3  

55.  Moran od Olčáka   96020 31.08.2017 
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej záhrady - Nikkal Raptor) 
 chov:DRAB Maroš 
 maj.: BŘEČKOVÁ Jaroslava, Polnička 48, Žďár nad Sázavou, 591 02 
výborná 1, -  

třída pracovní  
56.  Hack z Doubí   95568 19.08.2017 
 divočák 
 (Herold ze Zbynova - Orka Monymir) 
 chov:KUDLÁČEK Jiří 
 maj.: ENDL Pavel, Láz 64, 675 41 
vyloučen  

57.  Kent z Hranečného žlebu   95668 05.09.2017 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Fina z Hranečného žlebu.) 
 chov:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: CVACHOVEC Jan Ing., Chelčického 262, Jaroměřice nad Rokytnou, 675 51 
dobrá 
 
  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 
 
 
třída dorostu  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

10 
 

58.  Ikea ze Šanovských polí   98153 08.02.2019 
 divočák 
 (Farby z Pernštejnského podhradí - Conny ze Šanovských polí) 
 chov:URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
velmi nadějná 1, III.BIS dorost fena  

třída mladých  
59.  Adel z Borotínského Doubku   97402 11.07.2018 
 černá s pálením 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Amanda z Hejnovy chalupy) 
 chov:KOUŘIL Petr 
 maj.: KOUŘIL Petr, Borotín 45, Borotín u Boskovic, 679 37 
dobrá  

60.  Aira od Jezevčích nor   97396 09.07.2018 
 divočák 
 (Kirk z Ratíškovských Vinohradů - Bella z Křenovských strání) 
 chov:KALÁB Vladimír 
 maj.: KALÁBOVÁ Simona, Kunčina 314, 569 24 
velmi dobrá   

61.  Bára z Burdilovy rokle   96865 10.05.2018 
 divočák, tmavý 
 (Rank z Rechte - Dorka z Doubí) 
 chov:DADÁK Michal Mgr. 
 maj.: PIŠOJA Josef, Bohuslavice 191, 549 06 
velmi dobrá 3  

62.  Bessy de Hortis Bohemia   97148 08.06.2018 
 divočák 
 (Arko z Vanyborek - Bona z Rohateckých zahrad) 
 chov:ZRŮST Michal Hubert MBA.MSc. 
 maj.: ZRŮST Michal Hubert, V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou, 591 01 
velmi dobrá   

63.  Dafné od Zvonice   96856 09.05.2018 
 divočák 
 (Edy z Arboreta - Zaria z Rydlewa) 
 chov:SROVNALOVÁ Silvie 
 maj.: ŠMIDOVÁ Lenka, J.Suka 2917/1A, Hodonín, 695 03 
velmi dobrá 2  

64.  Dasha Clain z Ronovců   96699 22.04.2018 
 divočák 
 (Jon zo Šuchovho dvora - Ema od Kafíka) 
 chov:BLAŽEK Jiří 
 maj.: BLAŽEK Jiří, Česká Bělá 41, 532 61 
velmi dobrá 4  

65.  Ešly z Rabčických borov   SPKP 14138 27.07.2018 
 divočák 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

11 
 

 (Asman z Pánských lúk - Alba z Úšustu) 
 chov:KERTYS Šimon Ing.PhD. 
 maj.: KUŘIL Miroslav, Boršov 120, Moravská Třebová, 569 21 
dobrá   

66.  Jasmína z Roštěnských boří   96880 19.05.2018 
 divočák 
 (Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Iness z Roštěnských boří) 
 chov:DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: VONDRÁK Josef, Čekánov 7, Havlíčkův Brod, 580 01 
výborná 1, CAJC, BOJ  

mezitřída  
67.  Abba z Hulínských obor   96921 15.05.2018 
 divočák 
 (Spid z Poldova dvora - Stela z Hulínských obor) 
 chov:ŠIMARA Jindřich 
 maj.: PIŇOS František, Vranovice 96, 796 01 
velmi dobrá 3  

68.  Cyndy z Křidlice   96745 04.05.2018 
 divočák 
 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Aura od Strážné skály) 
 chov:BRETŠNAJDR Martin 
 maj.: PROVAZNÍK Jan, Olešná 214, Rakovník, 269 01 
vyloučen  

69.  Fira od Říčky Loučné   96871 10.05.2018 
 divočák 
 (Rik od Vévody Huberta - Alka od Říčky Loučné) 
 chov:KOŘÍZEK Richard 
 maj.: KOŘÍZEK Richard, Čistá 316, 569 56 
velmi dobrá 2  

70.  Chiara od Řeky Lomnice   96706 24.04.2018 
 divočák 
 (Figaro Horalka - Madla Horalka) 
 chov:STEJSKAL Karel 
 maj.: DOKOUPIL Martin, Mackovice 101, 671 78 
výborná 1, CAC  

71.  Kyra z Hranečného žlebu   95670 05.09.2017 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Fina z Hranečného žlebu.) 
 chov:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: HUDEC Josef, Soběsuky 6, Plumlov, 798 03 
dobrá  

třída otevřená  
72.  Artemis od Štěchovické skály   95312 30.06.2017 
 divočák, hnědý pigment 
 (Bor od Tisé skály - Kačenka ze Strašilova) 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

12 
 

 chov:PLECITÁ Milada 
 maj.: NOVELINKA Luboš, Kusého 4, Praha 8, 181 00 
vyloučen  

73.  Ejša od Říčky Loučné   96735 03.05.2018 
 divočák 
 (Unno od Vévody Huberta - Dita od Říčky Loučné) 
 chov:KOŘÍZEK Richard 
 maj.: KOŘÍZEK Richard, Čistá 316, 569 56 
výborná 3  

74.  Greta ze Šanovských polí   93227 09.06.2016 
 černá s pálením 
 (Valda z Těšínovských buků - Conny ze Šanovských polí) 
 chov:URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
výborná 2, r.CAC  

75.  Irma Vinarský vrch    94737 11.05.2017 
 divočák 
 (Have You Heard Starwire - Dorka z Roštěnských boří) 
 chov:NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, Přerov XIII, 751 27  
výborná 1, CAC, VSV, BOB 

76.  Něha z Válovy zahrady   92908 06.05.2016 
 divočák 
 (Vigo z Krzáku - Fenci z Válovy zahrady) 
 chov + maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
nenastoupil  

77.  Žili z Hulínských obor    94447 23.03.2017 
 divočák 
 (Spid z Poldova dvora - Stela z Hulínských obor) 
 chov:ŠIMARA Jindřich 
 maj.: JANOUŠEK Lukáš, Luční 1134, Mutěnice, 696 11 
vyloučen 

198.  Jenn z Hranečného žlebu   93560 31.07.2016 
 divočák 
 (Juk z Rechte – Finna z Hranečného žlebu) 
 chov:TESAŘÍK Pavel Ing. 
 maj.: BITALA Pavel, Rudolfov 17, Zábřeh na Moravě, 789 01 
dobrá  

třída pracovní  
78.  Alma od Katovického větrolamu    94759 20.05.2017 
 divočák 
 (Chap z Vochovny - Cita od Kašparova lesa) 
 chov:RŮŽIČKA Antonín 
 maj.: ZEMAN Marek, Cereknice nad Loučnou 101, 569 53 
výborná 2, -  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

13 
 

79.  Aida od Katovického větrolamu    94755 20.05.2017 
 divočák 
 (Chap z Vochovny - Cita od Kašparova lesa) 
 chov:RŮŽIČKA Antonín 
 maj.: KONEČNÁ Eva Bc., Kornice 4, Litomyšl, 570 01 
nenastoupil  

80.  Brenda z Kocourovských hájů   95157 09.06.2017 
 divočák 
 (Chap z Vochovny - Charmaine Grand Amity) 
 chov:BAUER Josef 
 maj.: HEJNOVÁ Dana, Hlavní 196, Cetkovice, 679 38 
dobrá  

81.  Chilka Vinarský vrch    91065 26.05.2015 
 divočák 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Aneta z Roštěnských boří) 
 chov:NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Penčice 46, Přerov XIII, 751 27  
výborná 1, CAC, II.BIS pracovní jedinec 

82.  Ivette od Pěti bratr ů   95689 09.09.2017 
 divočák 
 (Arny od Sáry z kopce - Fany od Pěti bratrů) 
 chov:DOLEČEK Zbyněk Ing. 
 maj.: DOLEČEK Zbyněk Ing., Orličky 40, 561 55 
velmi dobrá 3  

83.  Onischi z Hradu Ronova   95841 19.10.2017 
 divočák 
 (Felix z Pernštejnského podhradí - Dolores Javorenský výr) 
 chov:BUKOVJAN Karel Doc.MVDr.CSc. 
 maj.: BOHÁČEK Josef, Chacholice 25, Chrast, 538 51 
dobrá  

84.  Whiskey Viva Moravia   90660 04.04.2015 
 divočák 
 (Dante Horalka - Phergie Viva Moravia) 
 chov:ROZMÁNKOVÁ Michaela 
 maj.: KOPECKÝ Josef Ing., Vícov 208, 798 03 
velmi dobrá 4  

třída vítězů  
85.  Bára od Rytíře Štěpána   92731 25.04.2016 
 divočák 
 (Gustl vom Gamperhof FCI - Aty od Rytíře Štěpána) 
 chov:DUFKOVÁ Soňa 
 maj.: FORMÁNKOVÁ Monika, Legionářská 47, Jedovnice, 679 06 
výborná 1, -  

třída veteránů  
86.  Ebony od Kněžské skály   73727 15.03.2007 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

14 
 

 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov:JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31  
výborná 1, BOV, II.BIS veterán 
 
 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI 
 

 
třída dorostu  
87.  Ok Pro-Euro   98005 10.12.2018 
 černá s pálením 
 (Wagdog Slinky Pro-Euro - Zathura Pro-Euro) 
 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes  

třída mladých  
88.  Alwin Ka-Zby od Nihlovského lesa   97423 07.07.2018 
 černá s pálením 
 (Flip Vlama - Candy z Kamenného dílu) 
 chov:KAMAS Zbyněk 
 maj.: ZDRAŽILOVÁ Vlasta, Struhlovsko 1213, Hranice, 753 01 
velmi dobrá 3  

89.  Dr. z Úplňku   97758 06.09.2018 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAJC  

90.  Italiano Lucifero Celeste Cascata   97107 12.06.2018 
 červená s příměsí 
 (Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 
 chov:CEPÁKOVÁ Vlastislava 
 maj.: HURDA Martin, Litohlavy 195, 337 01 
nenastoupil  

91.  Norik Magic of Morion    96501 12.03.2018 
 červená 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Chair Women Magic of Morion) 
 chov:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: HORÁKOVÁ Šárka, Nábř. Jana Palacha 16, Karlovy Vary, 360 01 
výborná 2  

92.  Ozzy Maur von Sbaritz   97429 08.07.2018 
 červená 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

15 
 

 (Eley Marmelad iz Kitez Grada - Kirsten Dunst von Sbaritz) 
 chov:NOVÁK Miroslav 
 maj.: HURDOVI Monika a Martin, Litohlavy 195, 337 01 
nenastoupil  

mezitřída  
93.  Alex Bencilla   96025 04.12.2017 
 černá s pálením 
 (Mr.Midas Ruda Aksamitka - Benetta z Úplňku) 
 chov:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: LINHARTOVÁ Andrea, Dr.V.Pešky 666, Chrudim, 537 01 
vyloučen  

94.  Celtic Odyssey Darrem Canis   96506 14.03.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Obsidian von der Windecke - Rozinka Tergy) 
 chov:MERVOVÁ Darina Ing. 
 maj.: MERVOVÁ Darina Ing., Prochody 7, Choceň, 565 01 
výborná 1, CAC  

třída otevřená  
95.  Jr.Waldemar Pro-Euro    95888 24.10.2017 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha - Zathura Pro-Euro) 
 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC  

třída pracovní  
96.  Kevin z Dobrovolnova dvora   94797 13.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Treisy z Jašového koutku) 
 chov:DOBROVOLNÝ Pavel 
 maj.: RAMBOUSKOVI Vojtěch a Pavla, Rudíkov 75, 675 05 
velmi dobrá 1  

třída vítězů  
97.  Messi s Dviny   97849 17.01.2018 
 hnědá s pálením 
 (Coffee Continent s Dviny - Baileys Chocolate s Dviny) 
 chov:OTINA G.M. 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAC, VSV, BOS  

98.  Zoolander Pro-Euro   89915 06.09.2014 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Hermiona Litle Witch Pro-Euro) 
 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: RAMBOUSKOVI Vojtěch a Pavla, Rudíkov 75, 675 05 
výborná 2, r.CAC 
 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

16 
 

 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
  

 
třída štěňat  
99.  Angelina A. z Nemochovic   98404 21.03.2019 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Eby Ayra z Kamenného dílu) 
 chov:VRANOVÁ Alena 
 maj.: VRANOVI Alena a Josef, Nemochovice 166, 683 33 
velmi nadějná 1, BIS štěně  

100.  Rainbow Fairy von Sbaritz   98371 23.03.2019 
 červená 
 (Staier´s Flipper - Champagne von Sbaritz) 
 chov:NOVÁK Miroslav 
 maj.: SVÍTILOVÁ Věra, Nová Ves u Chotěboře 124, 582 73 
velmi nadějná 2  

třída dorostu  
101.  Cayenne Bencilla   98110 30.01.2019 
 černá s pálením 
 (Dave Pro-Euro - Benetta z Úplňku) 
 chov:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava - Krásné Pole, 725 26 
velmi nadějná 2  

102.  Nice One Pro-Euro   98002 05.12.2018 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro) 
 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena  

třída mladých  
103.  Angie Ka-Zby od Nihlovského lesa   97425 07.07.2018 
 hnědá s pálením 
 (Flip Vlama - Candy z Kamenného dílu) 
 chov:KAMAS Zbyněk 
 maj.: KAMASOVÁ Silvie, Skalička 7, 753 52  
velmi dobrá 3 

104.  Elegant Elishka z Úplňku   97937 10.11.2018 
 černá s pálením 
 (Take After Sun Minidogland - Anastasia z Úplňku) 
 chov:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB  

105.  Ella Fari Moravia    97419 19.06.2018 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

17 
 

 černá s pálením 
 (Knight Rider Onyx Moravia - Sabine D. of Silvetta Origin) 
 chov:KŘÍŽ Jiří 
 maj.: KALUSOVÁ Veronika, Olomoucká 2344/60, Opava, 746 01 
dobrá  

106.  Gina Ginger Teriel   97478 06.08.2018 
 červená 
 (I-Yaromir Zimerbude - Queen of Hearts Onyx Moravia) 
 chov:ŠKOPÍKOVÁ Michaela Ing. 
 maj.: ZEMAN Martin + ŠKOPÍKOVÁ Michaela, Dvořáčkova 65, Tišnov, 666 01 
výborná 2  

mezitřída  
107.  Arina Bencilla   96029 04.12.2017 
 černá s pálením 
 (Mr.Midas Ruda Aksamitka - Benetta z Úplňku) 
 chov:HERIANOVÁ Ivana 
 maj.: LYSÁK Alois, Záhumení 513, Brumov - Bylnice, 763 31 
výborná 2, r.CAC  

108.  Juliette Binoche Great Kapriz   97610 30.12.2017 
 hnědá s pálením 
 (Tythe Zulu 0 - Anaksis Great Kapriz) 
 chov:GENDRIKOVA E.V. 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 1, CAC  

109.  Sara Aledos   96340 26.02.2018 
 červená, žíhaná 
 (Umberto Eco Onyx Moravia - Lovka Aledos) 
 chov:DOSTÁL Aleš Ing. 
 maj.: DOSTÁL Aleš Ing., Radkov 158, Melč, 747 84 
výborná 3  

110.  Viki Zimerbude    97140 11.09.2017 
 černá s pálením 
 (Olimpus Magik Rainbow - Revolution Zimerbude) 
 chov:LUKOSHKO Zh. 
 maj.: GDULOVÁ Markéta, K Lípě 1252/9, Ostrava 25, 725 25 
velmi dobrá 4  

třída otevřená  
111.  Agara z Knovízské doliny   95500 09.08.2017 
 černá s pálením 
 (Simon Gapro Bohemia - Edgara ze Suchdola) 
 chov:NĚMCOVÁ Ivana 
 maj.: ČERNÁ Renata Ing., Hrdinů 367, Děčín 32, 407 11 
velmi dobrá 3  

112.  Chili Pepper Pro-Euro   94598 23.04.2017 
 červená 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

18 
 

 (Real del Gotha - Pucca Dolly Pro-Euro) 
 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
výborná 1, CAC  

113.  Valentina Gilovam   95375 07.07.2017 
 červená, žíhaná 
 (Gilovam Prinz vom Rainerschlössl - Vivien Tergy) 
 chov:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41 
výborná 2, r.CAC  

třída pracovní  
114.  Eby Ayra z Kamenného dílu   93912 13.10.2016 
 černá s pálením 
 (Knight Rider Onyx Moravia - Cassie Gapro Bohemia) 
 chov:VANČURA Václav 
 maj.: VRANOVI Alena a Josef, Nemochovice 166, 683 33 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
115.  Anastasia z Úplňku   88623 15.03.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 
výborná 1, CAC, VSV  

třída čestná  
116.  Benetta z Úplňku   91240 13.05.2015 
 černá s pálením 
 (Orest Gothingam - Serena GG Pro-Euro) 
 chov:CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava - Krásné Pole, 725 26 
výborná 1, II.BIS tříd čestných  

třída veteránů  
117.  Anja Ve-Dra Bohemia   83749 27.06.2011 
 černá s pálením 
 (Kenny T. of Silvetta Origin - Gábi z Dolního konce) 
 chov:DRAHOZALOVÁ Eva Mgr. 
 maj.: VRANOVÁ Alena, Nemochovice 166, 683 33  
výborná 1, III.BIS veterán 

 
JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 

 
 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

19 
 

třída mladých  
118.  Alexander Little Creature    96667 01.04.2018 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 chov:HARPER Eva 
 maj.: KRUPAUEROVÁ Marcela, Nábřeží Závodu míru 1858, Pardubice, 530  
výborná 1, CAJC, BOJ 

119.  Mervin Judring    97593 24.08.2018 
 červená 
 (Arny od Hubertovy skály - Charlotta Judring) 
 chov:PAVELKOVÁ Jarmila JUDr. 
 maj.: PETRŽELOVÁ Andrea, Zahradní 1158, Uherské Hradiště, 686 06 
neposouzen  

mezitřída  
120.  Cukřík z Maminčina doupěte   96836 29.04.2018 
 černá s pálením 
 (Dexi z Chalupského domu - Alfa Romeo z Maminčina doupěte) 
 chov:PAVELKOVÁ Markéta 
 maj.: MEDKOVÁ Edita, Benešova 508/20, Třebíč, 674 01 
velmi dobrá 4  

121.  Davos Adalbertus Stakas MINI   95788 29.09.2017 
 červená 
 (Adalbert z Amurských břehů - Bona Dea Stakas MINI) 
 chov:LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS 
 maj.: LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS, Přespolní 141, Orlová-Poruba, 735 14 
výborná 1, CAC 

122.  Matýsek ze Stoupovy chaloupky   96007 30.11.2017 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Pepino's Girl Anamsunamon) 
 chov:MOZÍKOVÁ Petra MUDr. 
 maj.: PROŠKOVÁ Jana, Pražská 108, Louny, 440 01 
velmi dobrá 3  

123.  Onyx Gold Madeira   96262 17.02.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 
 chov:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 
výborná 2, r.CAC  

třída otevřená  
124.  Henry ze Sukorad   93266 10.06.2016 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: BARTOŠOVÁ Jana, Jeronýmova 553, Turnov, 511 01 
velmi dobrá 3  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

20 
 

125.  Hurricane Misha's Anamsunamon   94305 08.02.2017 
 červená 
 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Bahiya Bree Anamsunamon) 
 chov:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: SELINGEROVÁ Michaela Mgr., Ochoz u Brna 516E, 664 02 
výborná 1, -  

126.  Indigo Indy Alfa Samuel   93617 10.08.2016 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Elza Alfa Samuel) 
 chov:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: STREJČOVSKÝ Petr, Smetanova 758, Řevnice, 252 30  
velmi dobrá 2 

třída pracovní  
127.  Bradford Amber Piters-Burg    92414 20.08.2015 
 červená 
 (Early Morning Coffee Daks-Veg-As - Yanelia 0) 
 chov:BESPALOVA N.N. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 1, CAC  

128.  Cooper Iconic Adacais Augus   95614 04.09.2017 
 červená 
 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov:AUGUSTIN Josef 
 maj.: SEČKAŘOVI Jan a Karolína, Lipov 323, 696 72 
výborná 2, r.CAC  

třída vítězů  
129.  Bandi Adacais Augus   94128 31.12.2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 
 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 

 
třída mladých  
130.  Amber ze Sadovky   97531 28.07.2018 
 černá s pálením 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Connie Golden Aso) 
 chov:ŠTEFAN František Ing. 
 maj.: KOTENOVI Simona a Adam, Nad Plovárnou 10, Jihlava, 586 01 
dobrá  



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

21 
 

131.  Laurie Lane Littl Fut    97755 29.04.2018 
 hnědá s pálením 
 (Icarus for Littl Fut Zvezda Kovaleni - Cesaria II Zvezda Kovaleni) 
 chov:GATAULLINA E.V. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava - Krásné Pole, 725 26 
dobrá  

132.  Princess Perla Alfa Samuel   96693 21.04.2018 
 červená 
 (Vinno Veretti Kinchville - Asteria Alfa Samuel) 
 chov:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
dobrá  

mezitřída  
133.  Queen Cathy von Damsmühle   97378 21.03.2018 
 černá s pálením 
 (Trans-Am Foxfoot - Amber von Damsmühle) 
 chov:SCHWARTZ Kerstin 
 maj.: LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 
dobrá  

134.  Ultima Dea Luna Caprese   96664 23.10.2017 
 černá s pálením 
 (Signori Si Nasce Luna Caprese - Paula von Damsmühle) 
 chov:LAMARCA Francesco 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 02 
výborná 1, CAC, VSV, BOS  

třída otevřená  
135.  Caira Adalberta Stakas MINI    94236 25.12.2016 
 červená 
 (Adalbert z Amurských břehů - Bona Dea Stakas MINI) 
 chov:LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS 
 maj.: LYSÁKOVÁ Stanislava Bc.DiS, Přespolní 141, Orlová-Poruba, 735 14 
výborná 2, r.CAC 

136.  Hermine Alfa Samuel   93169 02.06.2016 
 červená 
 (Helevorn Hyarmentir of Elven Star - Afra Naše poupátko) 
 chov:NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 3  

137.  Inky Dink Klamap Debra    94645 30.04.2017 
 červená s příměsí 
 (Red Rum Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 
 chov:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: ČERVENKOVÁ Míla Ing., Fialková 8/271, Říčany, 251 01 
velmi dobrá 4  

138.  Iška Gold Madeira   94375 13.03.2017 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

22 
 

 hnědá s pálením,tygr. 
 (Frigo Gold Madeira - Chenonceau of Elven Star) 
 chov:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: HOROVÁ Markéta, Hrubý Jeseník 202, 289 32 
nenastoupil  

139.  Noir Nessie Hafuschka   95504 09.08.2017 
 černá s pálením 
 (Vinno Veretti Kinchville - Takaya Fifa Sensatsia Pitera) 
 chov:KOPCOVÁ Lucie 
 maj.: KOPCOVÁ Lucie, T.G.Masaryka 623, Choceň, 565 01 
nenastoupil  

140.  Quendolin Gold Madeira   96544 01.04.2018 
 černá s pálením, tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Chenonceau of Elven Star) 
 chov:FAJTOVÁ Olga 
 maj.: NAVRÁTIL Jan, Doubí 98, Pěnčín, 463 45 
velmi dobrá   

141.  Victoria Walker z Bílé chalupy   90417 22.02.2015 
 červená s příměsí 
 (Johnnie Walker Hafuschka - Ornela z Bílé chalupy) 
 chov:ŠMIKMÁTOROVÁ Jarmila Ing. 
 maj.: ŠMIKMÁTOROVÁ Jarmila Ing., Horní Loděnice 60, 783 05 
výborná 1, CAC  

třída pracovní  
142.  Rebecca Elimar Doubrava   96272 20.02.2018 
 černá s pálením, tygr. 
 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Elizabeth of Czech *) 
 chov:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice n. Popelkou, 512 51 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
143.  Bengie Batylda Adacais Augus   94130 31.12.2016 
 červená 
 (Krónos Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 
 chov:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 
výborná 1, CAC  

144.  Domeli z Ostrožských jezer   87783 09.07.2013 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Melisa z Ostrožských jezer) 
 chov:NEDOMA Jaroslav 
 maj.: CHLUMSKÁ Dagmar, 8.května 77, Velká Bystřice, 783 53  
výborná 2, r.CAC 
 
 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

23 
 

 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 
 

třída mladých  
145.  Andy od Libohošťského rybníka   97919 12.11.2018 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Any ze Stojanovické návsi) 
 chov:RÉBOVÁ Jana MBA 
 maj.: ROČKOVÁ Kateřina, Na Drahách 297, Hradec Králové, 500 09 
vyloučen  

146.  Ernest z Moravského břehu   97616 25.08.2018 
 divočák 
 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Dora z Moravského břehu) 
 chov:PALÍKOVÁ Marie Ing.Ph.D. 
 maj.: BENDOVÁ Magda, Mírov 30, 789 01 
dobrá  

147.  No Time To Lose Vitoraz   97735 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOS  

mezitřída  
148.  Dandy Never Dies Vitoraz   96213 03.02.2018 
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: LSTIBŮRKOVÁ Hana, Před Rybníkem 99, Praha 5, 155 00 
výborná 1, CAC  

149.  Esso z Krásných koutů   96812 06.05.2018 
 divočák 
 (Bobeš z Bulína - Sissi od Strážné skály) 
 chov:KOŠANOVÁ Jitka 
 maj.: ŠTROFOVÁ Nikola DiS., Malé Náměstí 20, Svitavy, 568 02 
velmi dobrá 2 

třída otevřená  
150.  Samm Dogabo   93548 22.07.2016 
 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Isabelle Dogabo) 
 chov:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: KAŠPAROVÁ Hana, B.Mrštíků 89/1, Pardubice - Ohrazenice, 533 53 
výborná 1, CAC, VSV 

151.  Timmy Dogabo   93741 08.08.2016 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

24 
 

 divočák 
 (Amir Argi Yahaanel - Febienne Dogabo) 
 chov:HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: KAŠPAROVÁ Hana, B.Mrštíků 89/1, Pardubice - Ohrazenice, 533 53 
velmi dobrá 2 
 
 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 
  

třída štěňat  
152.  Anela z Žilkova dvora   98293 14.03.2019 
 divočák, hnědý pigment 
 (Croven Varwara - Brin od Olešenky) 
 chov:SKŘEBSKÁ Alena 
 maj.: SKŘEBSKÁ Alena, Tupec 42, Veselíčko, 751 25 
velmi nadějná 1  

třída mladých  
153.  Láska Vitoraz   97301 12.07.2018 
 divočák 
 (Just Do It Alpheratz - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, JBIS  

154.  Lavie Beuty Mottl z Kudrnovy    97841 20.10.2018 
 červená 
 (Lenin Magik Rainbow - Popper's Illusion Vitoraz) 
 chov:MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 
výborná 2  

155.  Vanda Rosmery   96764 20.04.2018 
 divočák 
 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery) 
 chov:KAŠPAR Miloš 
 maj.: JOBÁNKOVÁ Ivana, Šmejkalova 78, Brno, 616 00 
nenastoupil  

mezitřída  
156.  Hexa od Říčky Šlapanky   95968 19.11.2017 
 divočák 
 (Excalibur Svatoborský revír - Ceribba Varwara) 
 chov:BUREŠ Stanislav 
 maj.: VÍTEK Vratislav, Bohuslavská 1339, Lipník nad Bečvou, 751 31 
velmi dobrá 2  

157.  Hips Don't Lie Vitoraz    96238 16.02.2018 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

25 
 

 divočák 
 (Elvis Presley Superdachs - OmaNowNowNowTikiTau Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, VSV  

třída otevřená  
158.  Bessi Har Meron   94020 30.10.2016 
 červená 
 (Zar z Dianina revíru - Alfa Romeo Czech Originál) 
 chov:SOPÓCIOVÁ Jana 
 maj.: BEDÁŇ Radek, Nemotice 34, Nesovice, 683 33 
velmi dobrá 2  

159.  Řeřiška Valentinka   90428 25.02.2015 
 divočák 
 (Sixten Sparre Sweetax - Vendulka Valentinka) 
 chov:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: LEBEDA Vojtěch, Evropská 118/127, Praha, 160 00 
velmi dobrá 3  

160.  Wopička Valentinka   93807 28.09.2016 
 divočák, hnědý pigment 
 (Lipánek Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 chov:BENEDIKTOVÁ Kateřina Ing. 
 maj.: BEDÁŇ Radek, Nemotice 34, Nesovice, 683 33 
výborná 1, CAC  

třída pracovní  
161.  Brin od Olešenky   89926 23.09.2014 
 divočák 
 (Mudrc z Dolního konce - Bora z Obětové) 
 chov:KLOZ Jiří 
 maj.: SKŘEBSKÁ Alena, Tupec 42, Veselíčko, 751 25 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
162.  Fire Under My Feets Vitoraz   96232 08.02.2018 
 divočák 
 (Peter Pan Qualit-Quast - Very Funny Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC 
 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY 
  

třída dorostu  
163.  Abracadabra Onyx Moravia   98099 26.01.2019 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

26 
 

 červená 
 (Flipper Staier's - Que Sera Sera Onyx Moravia) 
 chov:NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: SOBOTA Marcela, Chmelova 28/12, Třebíč - Jejkov, 674 01 
velmi nadějná 2  

164.  Darinka Onyx Love of My Life    98038 05.01.2019 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Babeta Onyx Love of My Life) 
 chov:ŠŤASTNÝ Jan MVDr. 
 maj.: ŠŤASTNÝ Jan, Dálčice 22, Golčův Jeníkov, 582 82 
nadějná   

165.  Debra Onyx Love of My Life   98039 05.01.2019 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Babeta Onyx Love of My Life) 
 chov:ŠŤASTNÝ Jan MVDr. 
 maj.: FOJTÍKOVÁ Johana, Banskobystrická 6, Brno, 621 00 
velmi nadějná 4  

166.  Now I Can Pro-Euro   98003 05.12.2018 
 černá s pálením 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro) 
 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: FORMÁNKOVÁ Lenka, Chvalnov 97, Koryčany, 768 05 
velmi nadějná 3  

167.  Plexi Pro-Euro   98062 13.01.2019 
 červená 
 (Karak Mini Golf - Burberry Bailey Pro-Euro) 
 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: BROŽOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 
velmi nadějná 1, II.BIS dorost fena  

třída mladých  
168.  Abigail Ka-Zby od Nihlovského lesa   97424 07.07.2018 
 hnědá s pálením 
 (Flip Vlama - Candy z Kamenného dílu) 
 chov:KAMAS Zbyněk 
 maj.: KAMASOVÁ Silvie, Skalička 7, 753 52  
velmi dobrá 2 

169.  Allie Ka-Zby od Nihlovského lesa   97428 07.07.2018 
 černá s pálením 
 (Flip Vlama - Candy z Kamenného dílu) 
 chov:KAMAS Zbyněk 
 maj.: SÝKOROVÁ Michaela Ing., Počenice 201, Morkovice, 768 33 
velmi dobrá 3  

170.  Minnie Pro-Euro    97324 22.06.2018 
 červená 
 (Chic Chambertin Pro-Euro - Yonne Pro-Euro) 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

27 
 

 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: KALANDROVÁ Radka, Hruškové Dvory 87, Jihlava, 586 01 
velmi dobrá 1  

mezitřída  
171.  Berennica z Brtnických lesů   95693 11.09.2017 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ebony Princess Obsidian Bohemia) 
 chov:VRZALOVÁ Kateřina MUDr. 
 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 
velmi dobrá 3  

172.  Febby Vera Fortuna   95880 19.10.2017 
 červená 
 (Simon Gapro Bohemia - Bubba Vera Fortuna) 
 chov:NOVOTNÁ Lucie 
 maj.: BULANTOVÁ Romana, Moravské Bránice 326, 664 64 
výborná 1, CAC  

173.  Isadora Pro-Euro   95802 07.10.2017 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro-Euro - Ututatise Falbala Pro-Euro) 
 chov:BROŽ Miroslav 
 maj.: VRZALOVÁ Kateřina MUDr., M.Horákové 242/2, Třebíč, 674 01 
velmi dobrá 2  

třída otevřená  
174.  Alex Hartmann Silesia   94835 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 
 chov:HARTMANN Martin 
 maj.: HARTMANN Martin, Otáhalova 237/2, Opava, 746 01 
výborná 1, CAC  

175.  Jolly Terra Magic of Morion    93068 18.05.2016 
 červená, žíhaná 
 (Good Mister Wee Red Perfect Painted - Chair Women Magic of Morion) 
 chov:KRÁLOVÁ Eva MUDr. 
 maj.: VAŠUTOVÁ Lenka Mgr., Mánesova 558/6, Havířov - Město, 736 01 
výborná 2, r.CAC  

176.  Karin z Dobrovolnova dvora   94799 13.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Treisy z Jašového koutku) 
 chov:DOBROVOLNÝ Pavel 
 maj.: DOBROVOLNÝ Pavel, Rudíkov 24, 675 05 
velmi dobrá 3  

třída vítězů  
177.  Anabell Hartmann Silesia   94833 18.05.2017 
 černá s pálením 
 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

28 
 

 chov:HARTMANN Martin 
 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 
výborná 2, r.CAC  

178.  Royal Glory Gilovam   93943 23.10.2016 
 červená, žíhaná 
 (Sheratan Gilovam - Vivien Tergy) 
 chov:ARTNEROVÁ Jitka 
 maj.: ARTNEROVÁ Jitka, U Dráhy 307/10, Troubsko, 664 41  
výborná 1, CAC, VSV, BOB 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI 
 

 
třída štěňat  
179.  Dante Della Adacais Augus   98526 09.04.2019 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus) 
 chov:AUGUSTIN Josef 
 maj.: PAVLONKOVÁ Lucie Bc., Podélná 348/3, Havířov - Životice, 736 01 velmi 
velmi nadějná 1, II.BIS štěně  

třída vítězů  
180.  Asharien Teodor Staindach   94443 23.03.2017 
 červená 
 (Teodor Dvinskie Zori - Freia z Ostrožských jezer) 
 chov:ŠTAJNOCHROVÁ Ditta 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 
výborná 1, - 
 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY 
 
  

 
třída mladých  
181.  April Little Creature    96670 01.04.2018 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 
 chov:HARPER Eva 
 maj.: HARPER Eva, Náměstí Svornosti 2384/5, Brno, 616 00 
výborná 2  

182.  Borka Tizian Velvet   96534 25.03.2018 
 červená 
 (Alan ze Směšného domu - Fata Morgana Astra Rubra) 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

29 
 

 chov:HERZIGOVÁ Miluše Mgr. 
 maj.: FREITAGOVÁ Martina, E.Destinové 696, Frýdek - Místek, 738 01 
výborná 3  

183.  Chérie ze Sukorad   97289 28.06.2018 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Figa ze Sukorad) 
 chov:ZDOBINSKÝ Pavel 
 maj.: ZDOBINSKÝ Pavel a Monika, Sukorady 10, Březno, 294 06 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB  

třída otevřená  
184.  Borůvka z Větrné paseky   95144 04.06.2017 
 černá s pálením, tygr. 
 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Wega Gold Madeira) 
 chov:KADLECOVÁ Mirka 
 maj.: MAIWALD Kateřina, Zaloňov 23, Jaroměř, 551 01 
dobrá  

185.  Brenda Naše poupátko   94844 19.05.2017 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Alfa Naše poupátko) 
 chov:TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 1, CAC, VSV  

186.  Guru Klamap Debra   92834 27.04.2016 
 červená 
 (Udo-Li z Debry. - Lavanda Klamap Debra) 
 chov:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 
 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 
výborná 3  

187.  Tarantella Luna Caprese   96663 03.06.2017 
 červená, tygr. 
 (A Walk in the Clouds Lex-An - Una Follia d'Argento Luna Caprese) 
 chov:LAMARCA Francesco 
 maj.: MOZÍKOVÁ Petra MUDr. + MRÁZEK Jan, Jaselská 1, Přerov, 750 
výborná 2, r.CAC   

třída vítězů  
188.  Lakritsa Kinchville    93010 07.01.2016 
 černá s pálením 
 (Millenium Tezaurus Dream - Atika Kinchville) 
 chov:GOROKHOVA M.S. 
 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava - Krásné Pole, 725 26  
výborná 1, CAC 
 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI 
 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

30 
 

třída mladých  
189.  Naughty By Nature Vitoraz   97739 15.09.2018 
 červená 
 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOS  

třída otevřená  
190.  Enrico Caruso z Vejminku   95218 20.06.2017 
 divočák 
 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Dinanda z Vejminku) 
 chov:ŠULCEK Pavel 
 maj.: SMUTNÁ Lada, Revoluční 29, Rohatec, 696 01 
výborná 1, CAC, VSV 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY 
 
 

třída mladých  
191.  Cara Bohemia Abies   96775 28.04.2018 
 divočák 
 (Use The Force Vitoraz - Bibi Bohemia Abies) 
 chov:NEUBAUER Dana 
 maj.: KRCHOVOVÁ Olga, Výstavní 5, Brno, 603 00 
dobrá  

192.  Cofila Spálený mlýn   96661 27.04.2018 
 hnědá s pálením 
 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - Frída z Kudrnovy) 
 chov:MOUČKOVÁ Alena Ing. 
 maj.: MOUČKOVÁ Alena Ing., Radoškov 19, Přibyslavice, 664 83 
velmi dobrá 2  

193.  Heavenly Angel Balvert's   97042 31.05.2018 
 divočák 
 (Dimitri di Casa Mainardi - Astala Vista Baby Balvert's) 
 chov:POKORNÁ Žaneta 
 maj.: KRCHOVOVÁ Olga, Výstavní 5, Brno, 603 00 
vyloučen  

194.  Charta Magna Vitoraz   96652 21.04.2018 
 divočák 
 (Jean Reno Magik Rainbow - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC, BOJ  

mezitřída  
195.  ChiquititaUAndIKnow Vitoraz    96651 21.04.2018 



Speciální výstava jezevčíků Jaroměřice 31.8.2019 
 

31 
 

 divočák 
 (Jean Reno Magik Rainbow - Miss Dior Chérie Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC  

třída vítězů  
196.  Cellest Yahaanel   95188 13.06.2017 
 divočák 
 (Prima Wie-Anders - Viva Kalokagathia Lisego Nosa) 
 chov:VODÁK Jaromír 
 maj.: ŠIMEČKOVÁ Veronika, Vinohrady 2573/71, Kyjov, 697 01 
nenastoupil  

197.  Diva z Divanu Vitoraz   96216 03.02.2018 
 divočák 
 (U Know I Like It Vitoraz - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 
 chov:BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00  
výborná 1, CAC, VSV, BOB, BIS 
 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
 

Nejlepší pár 
 

Jezevčík hladkosrstý standardní 
Eliot Bella Morawia + Bobule P.M.P. 

Maj.: Zdenka Leonhardtová 
BIS pár 

 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí 

Dr. z Úplňku + Anastasia z Úplňku 
Maj.: MVDr. Stanislav Chrpa 

II.BIS pár 
 

Nejlepší chovatelská skupina 
 

Jezevčík drsnosrstý králičí 
„Vitoraz“ 

Maj.: Ing. Jan Bušta 
BIS CHS 



Superprémiové krmivo pro psy

www.ontario.cz

NOVÉ HYPOALERGENNÍ
RECEPTURY, které jste si přáli.

60% MASA 
RÝŽE & BYLIN


